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Indirizzi nel campo email 'A':
Indirizzi nel campo email 'CC': 'CPIA - centro provinciale istruzione adulti 1 - BERGAMO'
<bgmm18500p@istruzione.it>, 'CPIA - centro provinciale istruzione adulti 2 - TREVIGLIO'
<bgmm18600e@istruzione.it>, 'SUP 35 - ISTITUTO SUPERIORE TRESCORE FEDERICI'
<bgis02400d@istruzione.it>, 'SUP 36 - ISTITUTO SUPERIORE LOTTO TRESCORE'
<bgis01400v@istruzione.it>, 'SUP 37 - ISTITUTO SUPERIORE WEIL TREVIGLIO'
<bgis00200l@istruzione.it>, 'SUP 38 - ISTITUTO SUPERIORE "CANTONI" TREVIGLIO'
<bgis027001@istruzione.it>, 'SUP 39 - ISTITUTO SUPERIORE "OBERDAN" TREVIGLIO'
<bgis03700g@istruzione.it>, 'SUP 40 - ISTITUTO SUPERIORE ZENALE TREVIGLIO'
<bgis033008@istruzione.it>, 'SUP 41 - ISTITUTO SUPERIORE MOZZALI TREVIGLIO'
<bgis004008@istruzione.it>, 'SUP 42 - ISTITUTO SUPERIORE TUROLDO ZOGNO'
<bgis013003@istruzione.it>, 'Abaco Giuseppa' <giuseppa.abaco699@istruzione.it>,
'Abate Anna' <anna.abate1972@gmail.com>, 'Adamo Carla' <carla.adamo5@alice.it>,
'Addante Roberto' <tipoad@libero.it>, 'Agnelli Miti' <mitiagnelli@gmail.com>, 'Agrusti
Cinzia' <machera.emilio@tiscali.it>, 'Aielli Giancarlo' <giancarlo.aielli@gmail.com>, 'Airoldi
Roberta' <biffi1963@gmail.com>, 'Alabiso Francesco' <geofra@alice.it>, 'Albani Orietta'
<oriettaalbani@gmail.com>, 'Alessandra Rondani' <mujimur@gmail.com>, 'Alliraj Majlinda'
<majlindaalliraj@yahoo.it>, 'Amato Maddalena' <madda52@hotmail.it>, 'Anna Maria
Razzino' <annamariarazzino63@gmail.com>, 'ANNAMARIA PORTA' <ciapula@yahoo.it>,
'ANNARITA ROMEO' <annynorman@virgilio.it>, 'Annunziata Antonio'
<antonio.annunziata1@istruzione.it>, 'ANTONELLA BERTOCCHI'
<antonellaberto@gmail.com>, 'Baldassari Laura' <laurabalda81@gmail.com>, 'BARBARA
INNOCENTI' <barbara.innocenti@email.it>, 'Barone Nino' <nino.b@libero.it>, 'Barriera
Giacomo' <giacomobarriera@gmail.com>, 'BASILE NADIA' <bas.nadia@gmail.com>,
'Bellamoli Giacomina' <miriam.bellamoli@gmail.com>, 'Bellantoni Rosa Maria'
<rosamaria.bellantoni@libero.it>, 'Bellicini Michela' <m.bellicini@email.it>, 'Bellina
Antonella' <antonellabellina69@gmail.com>, 'belotti.giovanni' <belotti.giovanna@tiscali.it>,
'Benassi Claudia' <desipa63@alice.it>, 'Benigni Lorella' <lorella.sky@libero.it>, 'Berlen
Paola' <paola.berlen@tiscali.it>, 'Bertocchi Laura' <laurabertocchi04@gmail.com>,
'Bertuletti Tiziana' <tiziana.bertuletti@gmail.com>, 'Bettoni Cinzia'
<cinzia.bettoni73@gmail.com>, 'Biamonte Antonia' <antoniabiamonte@libero.it>, 'Bianchi
Antonia' <antoniabianchi77@gmail.com>, 'Boni Raffaella' <raff73.boni@libero.it>, 'Bonifati
Stefania' <stefy792008@hotmail.it>, 'Borgese Letizia' <letizia.borgese75@gmail.com>,
'Borriello Giuseppina' <giodrum10@libero.it>, 'BOTTICCHIO DOMENICO'
<domenico@botticchio.it>, 'Bovi Vita' <vitabovi2@libero.it>, 'Bovino Cecilia'
<ceciliabovino@gmail.com>, 'Brignoli Carla' <carlabrignoli@libero.it>, 'Brutto Rita'
<rita712016@libero.it>, 'Bulzomi Wilma' <wilma.bulzomi@libero.it>, 'Buonomo LAURA'
<buonomolaura@gmail.com>, 'Cadei Luisa' <luisacadei@alice.it>, 'Cajo Laura'
<laura.cajo@libero.it>, 'Calabro Antonio' <toni1112@libero.it>, 'Calabro Giovanna'
<giovanna.calabro69@gmail.com>, 'Cali Tiziana' <tiziana.cali@hotmail.it>, 'Callari
Giampiero' <bomberino76@libero.it>, Camisasca Dante <camisascad@gmail.com>,
'Capaccio Benvenuto' <benvenuto.capaccio@alice.it>, 'Capurso Antonio'
<capursoantonio@inwind.it>, 'Cara Annaluisa' <anna_cara@libero.it>, 'Carani Silvia'
<silvia.carani@libero.it>, 'Carminati Elena' <elena19.65@icloud.com>, 'Carosso Paola'



<carossopaola@gmail.com>, 'Cartillone Angelica' <angelicacartillone@hotmail.com>,
'Casalicchio Francesco Maria' <ingcasalicchio@gmail.com>, 'Castelli Luca'
<lucacastelli27@gmail.com>, 'Castronuovo Sonia' <sonia_castronuovo@hotmail.com>,
'Cataldo domenica' <ica.lano@yahoo.it>, 'Cattaneo Adrea' <andreacatta09@hotmail.it>,
'Cavaleri Maria Catena' <m.tina1973@yahoo.it>, 'Cavaliere Emanuella'
<cavaema@libero.it>, 'Ceribelli Veronica' <salsavero@hotmail.com>, 'CLAUDIA DELASA'
<claudia.delasa@tiscali.it>, 'CLAUDIA MESSINA' <claudiettamessina@hotmail.it>,
'CLAUDIO SAETTA' <clsaetta@tin.it>, 'CLEONICE BARBARA ARISTOTILE'
<cleonicearistotile@yahoo.it>, 'Comana Marina' <marina.comana@gmail.com>,
'CONCETTA GIORGIO' <grigio87@hotmail.it>, 'Coppari Eleonora'
<eleonora_coppari@libero.it>, 'Corrado Franca' <franca.corrado@yahoo.it>, 'Costa
Katiuscia' <katiacosta@hotmail.it>, 'Cucarachi Maria Paola'
<mariapaola.cucarachi@yahoo.it>, 'Cuni Berzi Antonella'
<antonella.cuniberzi@gmail.com>, 'Cuonzo Giuseppe' <giuseppe.cuonzo@outlook.it>,
'Curiale Raimondo' <r.curiale@hotmail.it>, 'D'Aloia Gabriella' <gabrielladaloia@hotmail.it>,
'D'Amato Elisabetta' <bettydam63@gmail.com>, 'D'Avanzo Giovanni'
<giovanni.davanzo1982@libero.it>, 'De Lucia Alfonso' <alfy1977@libero.it>, 'De Muzio
Maria' <micdemuz@tin.it>, 'DEL BELLO CRISTINA' <delbellocristina@gmail.com>, 'Del
Litto Anna' <dellittoanna@libero.it>, 'Dessi Katia' <katiaartet@gmail.com>, 'Di Francesco
Giuseppe' <giuseppe1957difrancesco@gmail.com>, 'Di Giorgi Caterina'
<caterina.digiorgi@istruzione.it>, 'Di Martino Elisabetta' <edimartino250@gmail.com>,
'Distefano Anna Maria' <anna.maria.distefano@hotmail.com>, 'Donatini Federica'
<federica.elg@gmail.com>, 'ELISABETTA BOMBARDIERI' <karamello@tiscali.it>,
'Facchinetti Lorenzo' <lorenzo.casazza@libero.it>, 'Facchinetti Luisella'
<luisella.facchinetti@hotmail.com>, 'Ferrabo Alessandra' <alevero08@gmail.com>,
'FERRARI LUISA' <karim.dridi@virgilio.it>, 'Ferrari Paola'
<fam.bergamini.29@gmail.com>, 'Ferri Elisabetta' <ron74.bet78@alice.it>, 'Ferro Rosaria'
<ferrosara76@gmail.com>, 'Fieramonte Susanna' <susannafi@tiscali.it>, 'Figlioli Erika'
<erikafiglioli@live.com>, 'FIGLIOLI VINCENZA LAURA' <laurafiglioli@libero.it>, 'Filosa
Gina' <pgda59@alice.it>, 'FIORELLA GUIDUCCI' <guiducci.fiorella@virgilio.it>, 'FLAVIA
GIACOPPO' <elsatroppobelsa@live.it>, 'Fornasari Erica' <eri4@hotmail.it>, 'Frana
Alessandra' <ale78_f@libero.it>, 'Frana Elisabetta' <elifrana@tin.it>, 'FRANCESCA
DIOMEDE' <francesca.diomede@istruzione.it>, 'FRANCESCA FRANZESE'
<francesca.franze2idu@alice.it>, 'FRANCESCHINA CAVALLARO'
<franceschina.cavallaro.424@istruzione.it>, 'Gagliano Calogero' <gaglianolello@tiscali.it>,
'Gaiardelli Chiara' <chiaragaia@gmail.com>, 'Galluccio Laura' <laugallu63@virgilio.it>,
'GENNARINA FORTE' <gipandolfo@tiscali.it>, 'Ghezzi Carla' <lucaaurora9@gmail.com>,
'Giacalone Aurelia' <aureliagiacalone@libero.it>, 'Giacomelli Giovanna'
<giovannagiacomelli@gmail.com>, 'Giani Carlo Adolfo' <architettogiani@tiscali.it>, 'GINA
MORZILLO' <gina_morzillo@libero.it>, 'GINO GRECO' <ginogreco35@hotmail.com>,
'GIOVANNA D'ALASCIO' <giovy73@hotmail.com>, 'GIROLAMO ROCCO PELLEGRINO'
<rocco.giusy@alice.it>, 'GIULIANA EBARDI' <giuliana.ebardi@gmail.com>, 'Giuliani Carla'
<carla.dani24@virgilio.it>, 'GIULIANO LUIGI TENGATTINI' <giulten@tin.it>, 'Gozza Maria
Pia' <mariapia.gozza@hotmail.com>, 'GRAZIELLA LOCATELLI' <graziellalo@tiscali.it>,
'Graziotto Pierangela' <piergraziotto@alice.it>, 'Grillea Francesco'
<francesco.grillea@hotmail.it>, 'Iannella Rina' <rinaiannella@gmail.com>, 'Iannello Teresa'
<teresaiannello@yahoo.it>, 'Iantelli Laura' <lauraiantelli@gmail.com>, 'Imparato Angela'
<angela.imparato64@gmail.com>, 'Impicciche Antonino' <ing.impicciche@gmail.com>,



'IOLE MAYER' <iole.mayer@istruzione.it>, 'Ionno Claudia' <claudiaionno79@gmail.com>,
'Irene Solemita' <soloire@libero.it>, 'Izzo Giacomo' <giacominoi@virgilio.it>, 'JOSEA
MINUTOLI' <minutolijosea@gmail.com>, 'La Piscopia Rosalia'
<lapiscopia.rosalia.293@istruzione.it>, 'Labita Anna Maria' <annamarialabita@tiscali.it>,
'Lauriola Teresa' <teresa.lauriola1@istruzione.it>, 'Lecchi Donatella Caterina'
<donatella.lecchi@alice.it>, 'LEONARDO GIULIANI' <minnichini@libero.it>, 'LIDIA MARIA
D'ALESSIO' <lidiadalessio@hotmail.it>, 'LIDIA MAZZOLA' <lidia857@yahoo.it>, 'Lo Bue
Fabrizio' <fabrizio.1974@yahoo.it>, 'LORETTA ALLIERI' <loretta.allieri@istruzione.it>,
'LUCA ZECCA' <ellezeta46@yahoo.it>, 'Lucchini Alessandro' <alelu62@libero.it>,
'LUCIANA FERRERI' <luciana.ferreri1@virgilio.it>, 'LUIGI STANZIONE'
<stanziol@tiscali.it>, 'LUIGIA ROMINA SCUCCIMARRA' <romina.scucci@libero.it>,
'LUISA QUICI' <luisa.quici@alice.it>, 'Lunati Annalisa' <annasole68@libero.it>, 'Maffi
Lorenza' <lorenza.maffi@alice.it>, 'Maffongelli Aniello' <nello.maff@tiscali.it>, 'Maggioni
Maura' <mauramaggioni@tiscali.it>, 'Magnasco Jessica' <jessicamagnasco@tiscali.it>,
'Mainolfi Francesca' <francescamainolfi@libero.it>, 'Mainolfi Simona'
<simona72@teletu.it>, 'Mancuso Michele' <mancusomichele10@gmail.com>, 'Mandelli
Michela' <michela.mandelli@libero.it>, 'Mandurrino Giuseppe'
<giuseppe.mandurrino@alice.it>, 'Manenti Tiziana' <titty.manenti@gmail.com>, 'Manfredi
Sabina' <sabina.79@live.com>, 'Manfredi Sabina' <sabina.79@live.it>, 'MANUELA
VALENTINI' <manuela.valentini@istruzione.it>, 'Marcone Marchitti Nicola'
<nmarconemarchitti@libero.it>, 'Marenzi Alessandra' <ale.marenzi@libero.it>, 'MARIA DI
BLASI' <jomase@live.it>, 'MARIA DI GENNARO' <mariadigennaro65@libero.it>, 'MARIA
GIOVANNA CREMASCHI' <giovanna.cremaschi@hotmail.it>, 'Maria Grabriella Brevi'
<brevigabri@yahoo.com>, 'MARIA GRAZIA PELLEGRINI'
<mariagrazia.pellegrini@vodafone.it>, 'MARIA LOMBARDO' <popotinagr@gmail.com>,
'Maria Rosa Calo' <mariaca65ro@libero.it>, 'MARIA TUFANO'
<maria.tufano.7@hotmail.it>, 'MARIA ZITO' <myra61@virgilio.it>, 'Marignoni Nadia'
<nadia.marignoni@email.it>, 'MARINELLA RIVIELLO' <pietroriv@alice.it>, 'Marotta Maria
Luigia' <marolu1@virgilio.it>, 'Marsella Ascanio' <ascanio.marsella@istruzione.it>,
'MARTA MARTINALLI' <marta.martinalli@gmail.com>, 'Mazzoleni Chiara'
<chiara.mazzoleni88@gmail.com>, 'MEDICI VIVIANA' <medici.viviana@libero.it>, 'Meni
Manuela' <manuela.meni81@gmail.com>, 'Merenda Carabella' <ela.merenda@tim.it>,
'Merisi Giuliana Maria' <giulianamerisi65@gmail.com>, 'Messi Alessandro'
<alemes1971@gmail.com>, 'Messina Rossella' <rossymessina@gmail.com>, 'Miceli
Mariantonia' <mariantonia.miceli1@alice.it>, 'Migliorati Marisa'
<marisa.migliorati@virgilio.it>, 'Militello Guiseppina' <gimilitello@gmail.com>, 'Modica Jase'
<pfrncl@libero.it>, 'Molinaro Palma' <arch.pmolinaro@gmail.com>, 'Mongelli Silvia'
<mongellisilvia@yahoo.it>, 'Monica Tedoldi' <girasole11.m@libero.it>, 'Monorchio
Gregorio' <gre1984@libero.it>, 'Montalto Domenica' <domi1977@libero.it>, 'Monteriso
Sabrina' <sabrinamonteriso@gmail.com>, 'Moriggi Paolo' <moriggipaolo@libero.it>,
'Mosconi Elena' <clubbial@libero.it>, 'Muto Carmela' <linamuto@gmail.com>, 'Nastri
Domenico' <domeniconastri87@gmail.com>, 'NICOLETTA LEONI'
<macaone14@yahoo.it>, 'NOEMI MALGERI' <noemimlg@gmail.com>, 'NUCCIA ROTA'
<nuccia.rota@linuxzogno.org>, 'Nuzziello Annunziata Debora' <a.nuzziello@inwind.it>,
'ORIETTA BERETTA' <oriettaberetta@libero.it>, 'Ornella Lavetti ' <lavetti@hotmail.com>,
'Paccagnella Mila' <milap.delfino@libero.it>, 'Pace Fortunata' <pace.fortunata@alice.it>,
'Pagani Elena' <elenapagani49@gmail.com>, 'Panseri Stefania'
<marty.brignoli98@live.it>, 'Paola Bruno' <bruno76@libero.it>, 'PAOLA FORNARI'



<pfornari@hotmail.com>, 'PAOLA LONGO' <plongo2010@yahoo.com>, 'PAOLA SCURTI'
<p.scurti@hotmail.it>, 'Pappalardo Provvidenza' <papenz@libero.it>, 'Parise Annunziata
Patrizia Lorella' <nunzia.parise@gmail.com>, 'Parisi Rosa' <ros.paris@tiscali.it>,
'PATRIZIA CARCIONE' <patriziacarcione@live.it>, 'PATRIZIA ZANINI'
<zanini.patrizia@gmail.com>, 'Pecorella Maria Katiuscia' <katiadolcekatia77@gmail.com>,
'Pezzali Clara' <clara.pezzali@alice.it>, 'PIETRO SALVATORE' <pietro.salvatore@tin.it>,
'Pievani Anna Maria' <am.pievani2602@gmail.com>, 'Pinto Nicola'
<ing.pintonicola@alice.it>, 'Pitasi Vanessa' <vanepitasi@yahoo.it>, 'Polsi Vilasi Maria'
<vilasi.m@alice.it>, 'Previtali Annamaria' <annaprevitali@alice.it>, 'Quadri Cristina'
<cristina.quadri.68@gmail.com>, 'Radaelli Laura' <laura.radaelli81@gmail.com>,
'RAFFAELLA GAROTTA' <rafole@alice.it>, 'Raffaella La Canna' <jimmyraffa@alice.it>,
'Ramundo Gianluca' <gianlucaramundo@libero.it>, 'Ravellini Catia'
<catia.ravellini@istruzione.it>, 'Razzino Anna Maria' <annamaria63@gmail.com>,
'RICCARDO SORACE' <riccardosorace@libero.it>, 'Ricci Anna Maria'
<nicola.servodidio@alice.it>, 'Ridolfi Barbara' <ridolfibarbara@libero.it>, 'Rinaldi Roberta'
<giuseppe.donizetti@alice.it>, 'ROBERTO LA CROCE' <lacroceroberto@libero.it>, 'ROSA
PALAZZO' <rosapalazzo@hotmail.it>, 'Rosanna Riggio' <rosannariggio@libero.it>,
'ROSARIA MARIA PATELLI' <rosariamaria.patelli@istruzione.it>, 'Rosin Flavia'
<flaviarosin18@gmail.com>, 'ROSITA MAGGIO' <rositamaggio1976@gmail.com>, 'Rossi
Anna Maria' <annamaria.rossi@gmail.com>, 'Rossi Rita' <prof.rita.rossi@virgilio.it>, 'Rota
Eralda' <eralda.rota@gmail.com>, 'Rullo Enzo' <enzorullo@gmail.com>, 'Russo Lauretana'
<lauretanarusso@tiscali.it>, 'Sabatini Pina' <fiorenzo1976@libero.it>, 'SABRINA
DAIDONE' <sabrina777@libero.it>, 'Salvatoni Minica' <salvatoni@libero.it>, 'SALVATORE
PALAZZO' <palazzo.salvatore@alice.it>, 'SALVATORE ZACCONE' <zaccones@libero.it>,
'Salvioni Paola' <salpaul24@gmail.com>, 'Salvo Francesca'
<salvofrancesca66@gmail.com>, 'Salvo Marotta' <salvo.marotta@alice.it>, 'Santoro Enea'
<eneatoro@gmail.com>, 'Santoro Sandro' <sandr.santoro@tiscali.it>, 'Sartori Matteo'
<teo.sart@email.it>, 'Savoldelli Massimo' <massimosavoldelli@msn.com>, 'Scalese Maria
Cristina' <m.cristina_mc@libero.it>, 'Scerra Rosella' <rosella.scerra@gmail.com>, 'Sciarra
Maria Stefania' <signoracamelia@alice.it>, 'Sedittore Fabio' <fabio.sd88@hotmail.com>,
'SEFORA FAGONE' <sefora.fagone@istruzione.it>, 'Signorelli Silvia'
<signorellisilvia@outlook.it>, 'SILVANA MAZZOCCHI' <silvanam1961@hotmail.it>, 'SILVIA
CARDI' <cardisilvia@hotmail.com>, 'SIMONA PISTRITTO' <klimt77@tiscali.it>, 'SIMONA
TIRALONGO' <gamisi78@yahoo.it>, 'SOFIA SIMONETTI' <sofiasim@libero.it>, 'Soldi
Melania Emma' <melaniasoldi@libero.it>, 'Soldo Antonio' <antomoney@libero.it>, 'SONIA
GARGANESE' <sonia.garganese@gmail.com>, 'SONIA MANCUSO'
<mancusosonia@virgilio.it>, 'sonzogni Brunella' <brunellasonzogni@email.it>, 'Sorce
Maria' <enzo.villa1958@libero.it>, 'Spina Francesco' <francescospina1@hotmail.it>, 'Spina
Francesco' <francesco.spi@gmail.com>, 'Spirio Maria' <maria.spirio@alice.it>, 'STEFANIA
VALIDO' <stefaniavalido@yahoo.it>, 'Tavolozza Laura' <pilavi@libero.it>, 'Teresa
Palumbo' <mariateresa.palumbo@istruzione.it>, 'Testa Stefano' <st.testa@gmail.com>,
'Tiaralongo Vera' <salvatore.gervaso@gmail.com>, 'Tiraboschi Davide'
<davide811028@hotmail.it>, 'Trapani Caterina' <katia.trapani1972@libero.it>,
'TRAPLETTI EMANUELLA' <emanu56@hotmail.it>, 'Treglia Sabrina'
<sabina.treglia@libero.it>, 'Ursi maria pia' <ursimaria@hotmail.it>, 'Vacaturo Mino'
<m_studio@alice.it>, 'Vaccaro Alesandro' <alesandro72@libero.it>, 'Vaccaro Nicoletta'
<nicoletta.vaccaro@tiscali.it>, 'VALERIA VIOLA' <evamaltecca@studiomaltecca.com>,
'Valletti Michela' <michela.valletti@alice.it>, 'Veri Igina' <iginaveri@gmail.com>, 'Villa



Gabriella' <villa.gabri13@gmail.com>, 'Visinoni Benedetta' <benny.princ@gmail.com>,
'Vitali Denise' <denise.vitali@secursystem.org>, 'Vitello Paola' <irisfava@tiscali.it>,
'VIVIANA LAROCCA' <vivianalarocca@libero.it>, 'Zambito Maria Agata'
<mariaagata.zambito@istruzione.it>, 'Zinetti Gloria' <gloriazi@libero.it>, 'Zizzo Antonino'
<giovannaeliseo@gmail.com>, 'Talarico Giancarlo' <giancarlotalarico@libero.it>,
'CACCIATORE VINCENZO' <enzo.cacciatore@tin.it>, Federico giuliana Letizia
<letygufa@hotmail.com>, 'Franco Baldacci' <franco.baldacci@gmail.com>, 'MANNINO
MARIA TERESA' <mariateresa150@inwind.it>, 'Alessandro Vaccaro'
<alessandro72@libero.it>, 'Seduttore Fabio' <fabio.sd88@hotmail.it>, 'Serafino Posca'
<serafino.posca@istruzione.it>,
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Oggetto: UILSCUOLABERGAMORUA, invio comunicato sindacale!
 
Spett.Le Dirigente Scolastico,
 
si invia in allegato quanto in oggetto.
Con la preghiera di affissione sull’apposito albo sindacale di codesta Istituzione Scolastica. Distinti
saluti.
UIL SCUOLA BERGAMO RUA
La segreteria provinciale di Bergamo
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